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CC311Grupo DiurnoTurno

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
HIST 166(D-1)

EPC 250(D-1)

EPC 250(D-1)

EPC 250(D-1)

ING 200(D-1)

ING 200(D-1)

Lunes

HIST 166(D-1)

HIST 166(D-1)

RI 300(D-1)

ING 200(D-1)

ING 200(D-1)

Martes

PUB 300A(D-1)

RI 300(D-1)

RI 300(D-1)

Miercoles
CS 230A(D-1)

CS 230A(D-1)

CS 230A(D-1)

PUB 300A(D-1)

PUB 300A(D-1)

PUB 300A(D-1)

Jueves Viernes Sabado

JULIO SUCRE

HERMELINDA VIGIL

ALDA VILLARREAL

BEATRIZ JIMENEZ

JAVIER BURGOS

HERMELINDA VIGIL

COMUNICACIÓN CORPORATIVA LIC EN EVENTOS Y PROTOCOLO CORPORATIVOEscuela Carrera:
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HIST DE LAS RELACIONES DE PMA C

CREATIVIDAD PARA EVENTOS

INGLÉS TÉCNICO

PROTOCOLO INTERNACIONAL

PUBLICIDAD PARA EVENTOS

TEORÍA DE LA COMUNICACIÓN
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ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO COMUNICACIÓN SOCIAL: Facultad :03

03 02

12

Domingo


